TENNIS
(DIUEBEC

EQUIPE DU QUEBEC

CLASSEMENT - CIRCUIT QUEBECOIS
AUTOMNE - HIVER 2019-2020

GARCONS - 12 ANS ET MOINS

La sélection pour ces Championnats canadiens est fondée sur les trois meilleurs
résultats parmi les quatre étapes (Championnat québécois simple et double combinés).
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Nom, prénom

TCHINDA KEPCHE, ANDY
LAPALME, MIKO

MASSOTTE, XAVIER
RAKOTONAVAHY, RANDY
AZAR, BENJAMIN

PATRY, ADAM

MASSOTTE, LOIC

BROWN, RAFAEL

HAN, JERRY

MONTPETIT, JUSTIN

PELLETIER, SAMUEL

YEVDAYEV, MAXIM

DONALD, SACHA
MAJUMDAR-MOREAU, HAYDEN
PERREAULT, BENJAMIN

HAY, PIERRE-OLIVIER
GENEREUX, ANTOINE
KONIOUCHINE, ALEKSEY
MEFIRE YOUNZWE, AARON-DAVID

TOTAL
157
149
134
100
100
94
82
62
62
53
44
35
35
26
22
22
13
13
13

1reétape 2eétape 3eétape Champ. québécois 1re étape | 2e étape Champ. québécois
Simple Simple Simple Simple | Double Simple | Simple Simple | Double
26 au 28 oct. 23 au 25 nov. 18 au 20 janv. 15au 17 fév.
2019 2019 2020 2020 2020 2020 2020
Repentigny Vaudreuil Boucherville Stade IGA

85 72
100 49

49 85

0 100

60 40

72 22

22 60

31 31

31 31

40 13

22 22

13 22

13 22

13 13

22 0

22 0

0 13

0 13

13 0




